cōmendat nobis gloriosissimā dñi  
resurrectionē. cōmendat angelicā  
apparitionē. adaptos exortationē.  
uel admonitionē. Cōmendat nob̄ officiū  
feminarū dō deuotarū; Hænāq; sc̄æ  
mulieres a galilea dñm secutę fuerant.  
ministrantes ei de substantia sua sc̄dm  
morem iudeorū q̄b; usus erat nec incul-  
pa ducebatur. quin mulieres de substan-  
tia suis p̄ceptorib; ministrarent;  
Quā consuetudinē paulus inter gentes  
uti nolens ne scandalizarent. ait;  
Nūquid n̄ habem⁹ potestatem sorore  
mulierē circūducendi. sic ceteri  
ap̄ti et fr̄i dñi et cephas. Videntes  
autē dñm cōphendi. ligari. flagella-  
ri. semp̄ cū eo pseuerauerunt. Et ipso  
ad passionē adppinquantē. sequeban-  
tur eū a longe sicut lucas ait p̄cutien-  
tespectora sua; Quasi h̄i respiciens. ait;  
Filię hierusalē nolite flere sup̄ me. sed  
sup̄ uos ipsas flete. qm̄ uenient dies  
quando dicetis; Beate sterile que n̄  
genuer̄. et ubera que lactauerunt. n̄  
Tantus enī amor illarū cordib; insede-  
rat. ut nec tēpore passionis dñm dere-  
linquerent. et illis fugientib; q̄ prius  
dixerant. eamus et nos moriamur  
cū eo. mulieres pseuerauer̄. Stetit  
enī aliquando petrus. tam p̄ritus  
uitā negauit dū amuit mortē; Ste-  
tit aliquando ioh̄s. sed de illo scriptū  
ē. quia adolescens quidā sequebat̄  
eū. amictus sindone sup̄ nudo. et tenu-  
er̄ eū. At illereiecta sindone. nudus  
p̄fugit ab eis; Et hoc tēpore passionis  
cōpletū cernim⁹. qd̄ oli uoce uiri iusti

audieram⁹; Pelli mee consūptis car-  
nib; Adhæsit os meū. et derelictas tantū-  
modo labia circa dentes meos; quasi  
enī pelles consūptis carnib; adhæser̄.  
cū tēpore passionis om̄s discipuli  
relicto eo fuger̄; Labia autē circa  
dentes remanser̄. quia discipulis  
fugientib; mulieres remanserunt;  
Uidentes autē dñm de cruce deponi.  
et in sepulchro collocari. stantes  
p̄culi. tauer̄ locū. et in ipsa nocte.  
quantū potuer̄ parauer̄ aromata;  
Sequenti autē sabbato. siluerunt  
sc̄dm mandatū; Uespere autē  
uel mane sabbati cū iam licentia  
eēt opandi. qd̄ super erat in ungen-  
tis p̄parandis desudauer̄. Et ualde  
mane ante lucē p̄fectā. uenerunt  
ad monim̄tū. q̄ habere cupientes  
officiū. et amorē quē erga uiuū  
habuerant. erga mortuū im-  
pendere curabant; Et hoc ē qd̄  
marcus ait. maria magdalene.  
et maria iacobi et salome; Pulchre  
autē sc̄æ mulieres uno flagrantes  
desiderio. uno censentur uocabulo  
idē marię. qd̄ uidet̄ sonare. do-  
mina siue stella maris; Et bene-  
fella. quia sicut stelle fulgent  
in centro p̄ = u. ita et sc̄æ muli-  
eres cunctas in sc̄is lucis p̄bue-  
runt exempla; Unde et de una  
earū que ungentū sup̄ caput fu-  
dit. dicit̄. Amen dico uob; ubicūq; in  
p̄dicatū fuerit hoc uangelium  
in toto mundo. dicet̄ ead̄ hoc  
fecit in memoria eius; Bene.

domina quia domini u iusticie dno  
ministrantes p meruerant; quoz tam  
distinctione euangelista facere uidet  
phœc nomina cū subinfert; maria  
magdalene et maria iacobi et salome.  
maria magdalene dicta ē a magdalo  
castello. et int̄ p̄tat̄ turris; pulchre  
aut̄ huic cōgruit; que sp̄nens impbi-  
tate iudeoz c̄ fugiū fec̄ ad ihm̄ dicens  
cū psalmista; esto mihi und̄ imp̄tecto-  
rem; maria iacobi dicta ē a iacobo  
eo qd̄ eēt mat̄ terra dñi; et ioseph mat̄;  
Et int̄ p̄tata dicit̄ subplantatrix di-  
cens cū ap̄to; Castigo corpus meū;  
et inserui tute redigo; bene huic con-  
gruit que subplantauit infidelitate  
iudeoz et in dno credidit; maria salo-  
me dicta ē a patre siue a uico. Unde ab euāḡlisti  
sepe a patre uocāt̄ maria salome. Deat̄ demq; iero-  
nim̄. origenes q̄q; aliq; n̄ nulli s̄c̄ eccl̄e doctor̄;  
om̄i abiguitate ablata in suis scriptis; uera asser-  
tione hanc maria salome. testificant̄ mat̄re  
filioz zebeder eēt. q̄ inc̄ptata d̄r̄ eēt pacifica; Et  
pulchre huic congruit; q̄ paci amauit auctorem.  
Sp̄italit̄ uero h̄c s̄c̄ mulieres; sc̄am  
designant eccl̄am; sepulchrū uero  
eius tēplū ē eccl̄e; ubi cotidie corpy  
dñi consecrat̄; ubi n̄ mortuus int̄  
mortuos querit̄; sed cotidie ad salu-  
tē uiuentiū haurit̄. Aromata enī  
grece; quasi odoram̄ta dicunt̄; quasi  
enī s̄c̄ mulieres cōparatis aromatis;  
ad dñi sepulchrū ueniūnt; quotiens  
cūq; sc̄i uiri corpore et sanguine xpi  
se uniuunt; et ex tēpore quo quis  
corpus dñi percipit; n̄ solū ab illicito  
ope; uerū et ab illicita cogitatione

inmunis debet eē. Recte s̄c̄ mulieres priu  
aromata p̄parasse dicunt̄; et circa dñi  
sepulchrū uenisse; ut iuxta exemplū illū  
quid d̄r̄; paratū cor meū d̄s paratū cor  
meū; prius studeam̄ cor danrā p̄parare;  
et sic eucharistiā dñi accipe; ut cū eccl̄e  
uo cedicam̄; In odore ungentoz tuoz  
currimus; adolecentule dilige te  
numis; **E**t ualde mane una sabbatoz  
ueniunt ad monum̄tū. ordo iā sole; **Q**ue-  
rendū ē quare tēpus resurrectionis  
euangeliste describentes; int̄ se uariar̄  
uident̄; quid enī contrarius potest  
uideri si littera adtendat̄ quā marcus  
dic̄ et ualde mane una sabbatoz; et  
matheus uespe sabbati; lucas et ualde  
diluculo; et ioh̄s. cū adhuc tenebre  
eēt; sed hec facile cognoscam̄. si tēpus  
et ordo rei adtendat̄. Habet enī dies  
uespum suū; habet et nox; uespenī diei  
fit. finiente die et inchoante nocte; uesp̄  
uero noctis fit. finiente nocte et incho-  
ante die; hoc aut̄ int̄ utroq; distare ui-  
det̄; quia uesp̄ diei tenebre s̄c̄ in nocte;  
uesp̄ aut̄ noctis clarescit in die; hoc aut̄  
ostendit matheus euangelista. n̄ se dixit̄  
se de uespe diei sed de uespe noctis; post  
quā enī dixit̄ uespe sabbati; subiunxit  
que lucescit in prima sabbati. Et ideo  
unū idemq; ē. qd̄ marcus ait ualde mane;  
et qd̄ matheus dic̄ uespe sabbati; In dñi  
enī resurrectione ordo tēporū in mu-  
tatus ē; quia ab initio sc̄ti usq; ad dñi  
resurrectionē. dies p̄cedebat noctē  
et nox subsequens ad p̄cedentē diem  
p̄tinebat; sed post dñi resurrectionē  
ordo tēporū inmutatus ē; quia modo